[bookmark: _GoBack]关于举办2022年全国高校拔河运动线上培训班的通知
2022年08月01日 | 来源：
 |
中国大学生体育协会各会员单位：
为推动拔河运动在全国高校的普及与发展，中国大学生体育协会、中国拔河协会拟于8月20日-21日共同举办2022年全国高校拔河运动线上培训班。现将有关事宜通知如下：
一、主办单位
中国大学生体育协会
中国拔河协会
二、执行单位
中国大学生体育协会职业教育学校体育工作委员会
聚力众合（北京）体育产业发展有限公司
三、培训对象
中国大学生体育协会会员单位教师和在校学生。
四、培训时间与方式
2022年8月20日-21日，采用小鹅通会议软件进行线上授课。
五、培训内容
1．拔河运动的历史和发展
2．拔河比赛基本规则
3．拔河比赛主要流程
4．拔河技战术及训练基本要点
5．拔河体能训练基本要点
6．结业考核（线上）
六、培训班讲师
1．刘家彤，中国拔河协会技术工作委员会委员，浙江万里学院副教授，国家级裁判员。
2．周伟昂，中国拔河协会宣传和推广工作委员会委员，浙江警察学院副教授，国家级教练员。
七、本次培训合格者颁发中国大学生体育协会培训证书。
八、经向中国拔河协会备案，本次培训计入中国拔河协会年度培训一次经历。
九、报名
1．请于2022年8月15日前用微信扫描二维码报名。逾期不再接受报名。
[image: IMG_256]
2．联系人及联系方式：
中国大学生体育协会竞赛部：胡京敏，010-66093727。
中国拔河协会：刘慕琼，010-53673962。
十、培训费用
本次培训不收取任何费用。
十一、未尽事宜，另行通知

附件：2022年全国高校拔河运动线上培训班日程安排

                          中国大学生体育协会
                            2022年8月1日
image1.png